2021年４月６日

各  位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     鶴 羽   順

      （コード番号 3391 東証第一部）
                                          問合せ先  執行役員管理本部長      村 上   誠
                                                        （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

（訂正）当社子会社の組織変更および人事異動ならびに

取締役の辞任に関するお知らせの一部訂正について

当社は 2021 年４月６日に開示いたしました「当社子会社の組織変更および人事異動なら

びに取締役の辞任に関するお知らせ」の一部を訂正いたしましたので、お知らせいたします。

記

【訂正の内容】

（訂正前）

２．株式会社くすりの福太郎

 （4）人事異動（2021 年５月 16 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

菅   剛 常務執行役員社長室長
常務執行役員社長室長

兼 調剤運営本部長

遠藤 淳也 執行役員調剤運営本部長
調剤運営本部副本部長

兼  調剤運営部長

長尾 裕太 営業推進部長 営業本部課長

杉  直人 在宅医療推進部長 調剤運営部次長

川田 啓太 調剤運営本部付部長 調剤運営本部付次長

（訂正後）

２．株式会社くすりの福太郎

 （4）人事異動（2021 年５月 16 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

菅   剛 常務執行役員社長室長
常務執行役員社長室長

兼 調剤運営本部長

遠藤 淳也 執行役員調剤運営本部長
調剤運営本部副本部長

兼  調剤運営部長

長尾 裕太 営業推進部長 営業本部課長

田中 裕三 調剤運営部長
調剤運営部

スーパーバイザー

杉  直人 在宅医療推進部長 調剤運営部次長

川田 啓太 調剤運営本部付部長 調剤運営本部付次長

以  上